

Årsredovisning

för

CNI Måleri AB

556772-5378

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Nyström, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för CNI Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit måleri- och snickeriverksamhet samt inredningsdesign inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, vilket främst beror på en allmän nedgång i efterfrågan till följd av rådande världsläget.

Några andra väsentliga händelser under räkenskapsåret inte förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 459	2 057	2 542	2 590	2 140
Resultat efter finansiella poster	-169	-76	140	306	239
Soliditet (%)	64	79	81	76	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	536 071	-75 570	560 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 570	75 570	0
Årets resultat			-168 896	-168 896
Belopp vid årets utgång	100 000	460 501	-168 896	391 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 502
årets förlust	-168 896
	291 606
disponeras så att i ny räkning överföres	291 606
	291 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 459 024	2 056 898
Övriga rörelseintäkter		813	900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 459 837	2 057 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-393 154	-584 899
Övriga externa kostnader		-755 331	-846 095
Personalkostnader	2	-478 554	-704 512
Summa rörelsekostnader		-1 627 039	-2 135 506
Rörelseresultat		-167 202	-77 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 073	3 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 767	-897
Summa finansiella poster		-1 694	2 137
Resultat efter finansiella poster		-168 896	-75 571
Resultat före skatt		-168 896	-75 571
Årets resultat		-168 896	-75 570

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

68 333

68 333

Summa finansiella anläggningstillgångar

68 333

68 333

Summa anläggningstillgångar

68 333

68 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 637

167 828

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

23 200

20 000

Övriga fordringar

74 722

82 348

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

273 600

272 536

Summa kortfristiga fordringar

540 159

542 712

Kassa och bank

Kassa och bank

56

102 021

Summa kassa och bank

56

102 021

Summa omsättningstillgångar

540 215

644 733

SUMMA TILLGÅNGAR

608 548

713 066

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

460 502

536 071

Årets resultat

-168 896

-75 570

Summa fritt eget kapital

291 606

460 501

Summa eget kapital

391 606

560 501

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

11 934

0

Summa långfristiga skulder

11 934

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 241

74 634

Skatteskulder

0

3 439

Övriga skulder

126 691

74 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 076

0

Summa kortfristiga skulder

205 008

152 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

608 548

713 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 132	225 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 132	225 132
Ingående avskrivningar	-225 132	-225 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 132	-225 132
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intressebolag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 333	68 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 333	68 333
Utgående redovisat värde	68 333	68 333

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	11 934	0

Lerum 2025-10-28

Christian Nyström
Christian Nyström